
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ケールプ・ローセ

エルフ

剣士

15

1460

暗視、剣の加護/優しき水

男 18

1-1-4　破産したことがある
6-6-1　守りの剣を持ったことがある
3-2-3　田舎で育った

12

5

9

7 16 2 37 + 2 6

9 14 2 37 6

5 16 -6 20 3

10 20 35 5

9 15 6 39 + 2 6

6 19 34 5

フェンサー

フェアリーテイマー

セージ

13

15

12

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法誘導

マルチアクション

回避行動

挑発攻撃

防具習熟A/盾

鷹の目

武器習熟A/ソード

魔法拡大/数

防具習熟S/盾

かいくぐり

IB34

2120

2121

2123

3144

IB32

IB39

IB29

IB37

1-282

1-280

1-281

1-289

1-282

1-279

0

0

13 19 19 16

0

マナコート

ヴィントストース

1

6 5

3

27

6

5

4

16フェンサー

グレートフェアリックマギブレード 1H 9 2 21 10 20 18

3 37 111 27 16 69

18 19 19 21 90

妖精魔法 15 23

カトレアの花冠

狩人の目

そよ吹きマント

叡智の腕輪

ブラックベルト

ひらめきメガネ

宗匠の腕輪

妖精魔法の射程+10m

魔物知識判定成功時は命中+1。失敗時は相手のレベルがわかる

射撃攻撃に対してのみ回避力判定に+1

青色。知力増強

防護点+1（ブロンから譲り受けたので0。本来は3000G）

見識、探索+1。頭装備。ミスティックインクが見える

緑色。器用増強（マユラから譲り受けたので0。本来は1000G）

ルマ湖畔で生まれたエルフ。
父が文筆家であったため、小さい頃は多くの本に囲まれて育ってきた。
しかしある日、母親の浪費が原因で一家が破産。
それ以降、かなり貧しい生活を強いられてきた。
小さい頃に本で見た冒険者への憧れ、親との決別を理由に旅を始める。

マユラ・キイルには破産後に食料などの援助をしてもらっており、いつか借りを返したいと考えている。
また、マユラとは一緒にいる期間が長すぎるので、熱い恋仲には発展しない。
まともな家族に恵まれなかった故に、今のパーティーには満足しているらしい……が、冷静さが災いして最近苦労人枠と化しつつある。頑張
れ。
一人称「僕」



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ケールプ・ローセ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

バルカン語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

称号「贄断ちの無穢」

消波ブロック(テトラポッド)

称号「ママを解放せし者」

華美なる宝石飾り

専用盾

デア・ヴィント専用化

レレルラからの習得

リーミからの習得

冒険者ランク「ブロードソード」

コネクション(カイラナ)

冒険者ランク「グレートソード」

ワレルからの習得

フラメからの習得

シャンミンからの習得

アユタからの習得

スデラからの習得

ヒカリからの習得

オルレルヴィアからの習得

センからの習得

タダマルからの習得

シアーシャからの習得

アフマウからの習得

ヴィンテからの習得

蛮族領からの盗掘者

50

15

30

20

50

50

50

50

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

149 1414

魔晶石5点x100

保存食（1週間分）x10

アウェイクポーションx10

ヒーリングポーションx15

妖精使いの宝石x6

宿x41

冒険者セット

本x27

矢1ダースx5

エルヴンアローx5

徹甲矢1ダースx3

消魔の守護石x69

魔晶石10点x80

（デア・ヴィント）

宿 S9x4

石化の矢1本

快眠の寝具

宿 S10

宿 S11x20

バックラー（専用化済み）

宿 S12x8

華美なる宝石飾り

ソフトレザー

宿 S13～S18x21

レレレタス

魔晶石15点x40

迷わずのチョークx8

宿 S19x31

宿 S20～S24x35

宿 S25x25

レレエクレア

妖精のランタン

熱狂の酒x5

アクセサリー【堅】

宿 S26x4

魔剣・劈生一断(つんざきひとたち)

妖精使いの宝石(400G)

妖精使いの宝石(800G)x5

パッチシール【技】

パッチシール【魔】

宿 S27x5

宿 S28x10

魔晶石20点x30

宿 S29x6

羽ペン

インク

羊皮紙x4

ハニー・ポッター全巻x11

最強まこーせん

宿 S30x8

6715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

