

キャラクター名
ケールプ・ローセ

プレイヤー名

種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/優しき水		
生まれ	剣士	性別	男	年齢	18
冒險者Lv	15	1-1-4 破産したことがある			
経験点	1460	6-6-1 守りの剣を持ったことがある 3-2-3 田舎で育った			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 12	器用度	7	16	2	37 + 2	6	
	敏捷度	9	14	2	37	6	
体 5	筋力	5	16	-6	20	3	
	生命力	10	20		35	5	
心 9	知力	9	15	6	39 + 2	6	
	精神力	6	19		34	5	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	13						
フェアリーテイマー	15						
セージ	12						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔法誘導	IB32p		p		p
マルチアクション	IB39p	防具習熟S/盾	1-282p		p
回避行動	IB29p		p		p
挑発攻撃	IB37p		p		p
防具習熟A/盾	1-282p		p		p
鷹の目	1-280p		p		p
武器習熟A/ソード	1-281p	かいくぐり	1-279p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
			p		p
			p		p
			p		p
			p		p
			p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	13	19	19	16
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコート	1			6
盾 ヴィントストース	6	5	5	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)	3	4		
回避技能 フェンサー	合計値	27	16	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
グレートフェアリックマギブレード	1H	9	2	2d+	21	10	20	18									
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	37m	111m	2d+	27	16	妖精魔法	15	23			
2d+	18	2d+ 19	2d+ 19	2d+ 21	90						

装備品		説明
頭 力トレアの花冠		妖精魔法の射程+10m
耳		
顔 狩人の目		魔物知識判定成功時は命中+1。失敗時は相手のレベルがわかる
首		
背中 そよ吹きマント		射撃攻撃に対してのみ回避力判定に+1
右手 叡智の腕輪		青色。知力増強
腰 ブラックベルト		防護点+1 (プロンから譲り受けたので。本来は3000G)
足		
その他ひらめきメガネ		見識、探索+1。頭装備。ミステイクイングが見える

装備品	説明
左手 宗匠の腕輪	緑色。器用增强 (マユラから譲り受けたので。本来は1000G)

その他メモ	ルマ湖畔で生まれたエルフ。 父が文筆家であったため、小さい頃は多くの本に囲まれて育ってきた。 しかしある日、母親の浪費が原因で一家が破産。 それ以降、かなり貧しい生活を強いられてきた。 小さい頃に本で見た冒険者への憧れ、親との決別を理由に旅を始める。	自動失敗チェック	□□□□⑤
		□□□□⑩	
		□□□□⑯	
		□□□□⑰	
		□□□□㉚	
		□□□□㉚	
		□□□□㉚	
		□□□□㉚	

キャラクター名
ケルプ・ローセ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	シャドウ語		○			
交易共通語	○	○	バルカン語		○			
神紀文明語		○	バジリスク語		○			
ドレイク語		○						
ドワーフ語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔動機文明語		○						
魔法文明語		○						
妖精語	○							
グラスランナー語		○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
称号「贊断ちの無穢」	50	コネクション(カイラナ)	100	センからの習得	50
消波ブロック(テトラポッド)	15	冒険者ランク「グレートソード」	100	タダマルからの習得	50
称号「ママを解放せし者」	30	ワレルからの習得	50	シアーシャからの習得	50
華美なる宝石飾り	20	フラメからの習得	50	アフマウからの習得	50
専用盾	50	シャンミニンからの習得	50	ヴィンテからの習得	50
デア・ヴィント専用化	50	アユタからの習得	50	蛮族領からの盗掘者	50
レレルラからの習得	50	スデラからの習得	50		
リーミからの習得	50	ヒカリからの習得	50		
冒険者ランク「ブロードソード」	100	オルレルヴィアからの習得	50		
				名譽点 所持	149 /合計 1414

一般装備品	(消耗チェック)	アクセサリー【堅】	
魔晶石5点x100	○□□○□□□	宿 S26x4	○□□○□□□
保存食(1週間分)x10	○□□○□□□	魔剣・劈生一断(つんざきひとつ)	○□□○□□□
アウェイクポーションx10	○□□○□□□	妖精使いの宝石(400G)	○□□○□□□
ヒーリングポーションx15	○□□○□□□	妖精使いの宝石(800G)x5	○□□○□□□
妖精使いの宝石x6	○□□○□□□	パッチシール【技】	○□□○□□□
宿x41	○□□○□□□	パッチシール【魔】	○□□○□□□
冒險者セット	○□□○□□□	宿 S27x5	○□□○□□□
本x27	○□□○□□□	宿 S28x10	○□□○□□□
矢1ダースx5	○□□○□□□	魔晶石20点x30	○□□○□□□
エルヴンアローx5	○□□○□□□	宿 S29x6	○□□○□□□
徹甲矢1ダースx3	○□□○□□□	羽ペン	○□□○□□□
消魔の守護石x69	○□□○□□□	インク	○□□○□□□
魔晶石10点x80 (デア・ヴィント)	○□□○□□□	羊皮紙x4	○□□○□□□
宿 S9x4	○□□○□□□	ハニー・ポッター全巻x11	○□□○□□□
石化の矢1本	○□□○□□□	最強まこーせん	○□□○□□□
快眠の寝具	○□□○□□□	宿 S30x8	○□□○□□□
宿 S10	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S11x20	○□□○□□□		○□□○□□□
バックラー(専用化済み)	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S12x8	○□□○□□□		○□□○□□□
華美なる宝石飾り	○□□○□□□		○□□○□□□
ソフトレザー	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S13~S18x21	○□□○□□□		○□□○□□□
レレレタス	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石15点x40	○□□○□□□		○□□○□□□
迷わづのチョークx8	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S19x31	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S20~S24x35	○□□○□□□		○□□○□□□
宿 S25x25	○□□○□□□		○□□○□□□
レレエクレア	○□□○□□□		○□□○□□□
妖精のランタン	○□□○□□□	所持金	預金・借金
熱狂の酒x5	○□□○□□□	6715	G